АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О1.06.2О22 1262—па

О внесении изменений в Порядок
формирования, согласования и утверждения
прогнозов социально-экономического
развития городского округа «Город Южно
Сахалинсю> на среднесрочную и
долгосрочную перспективу. утвержденный
постановлением администрации города
Южно-Сахалинска от 07.06.2019 ]ЧЪ 1697-па

В соответствии со ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 Х2 131 -Ф3 «об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
ст. 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинсю> и в связи со струюурнымii
изменениями в администрации города Южно-Сахалинска, администрация города
Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести следующие изменения в Порядок формирования, согласования и
утверждения прогнозов социально-экономического развития городского округа «Город
Южно-Сахалинсю> на среднесрочную и долгосрочную перспективу, утвержденный
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 07.06.20 19 }1Ъ 1697-па
(далее Порядок):

1.1. В графе «ответственные исполнители» раздела «05.Строительство» формы
1Чi 1 к Порядку заменить аббревиатуру «дАя5> словами «отдел строительства
аппарата администрации города Южно-Сахалинска».

1.2. В графе «Огветственные исполнители» раздела «04.Строiпельство» формы
1Ч 2 к Порядку заменить аббревиатуру «ДАиГ» словами «отдел строительства
аппарата администрации города Южно-Сахалинска».

2. Настоящее постановление огв’бликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня»
и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
вице-мэра города Южно-Сахалинска (Данилов В.В.).

Мэр города С.А.Надсадин